

Delegatura "Artelu"

Renata Kozłowska

452
Dnia 10.XII.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

Główny Urząd Centralni Prasy
P. & S. I. Kozłowski
Delegatura w Bydgoszczy
udziela z odprawy wyczerpania
i rozprawy o dniu nie:
Nakład Nr R-4 Form.
Data 10.XII.80 Polpa's

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/sygnał + zapowiedź/

Dobry wieczór. Dzisiaj znów spotyka mnie miły obowiązek
pośredniczenia w przekazywaniu najlepszych życzeń solenizantom
od ich rodzin i znajomych.

O chwilę uwagi proszę panią Marię Mądrzejewską z Bydgoszczy.
Kierownicze Apteki moc serdecznych imieninowych życzeń - pomysł-
ności w pracy zawodowej i w życiu osobistym przesyłają pracownicy
Apteki nr 09-021 w Bydgoszczy.

Mimo że Barbary obchodziły swe imieninowe święto przed kilku
dniami, gościmy w naszym koncercie trzy panie Barbary.

Halo, pani Barbara Woźniak z Bydgoszczy! Wiązanek najser-
deczniejszych, trochę spóźnionych imieninowych życzeń przesyła
pani Erwin. Wszystkiego dobrego!

Pani Barbara Grywa z Bukowca Pomorskiego zechce przyjąć
imieninowe powinszowania dużo zdrowia, radości i szczęścia od
kochającego Grzegorza.

Pani Basi Moczyńskiej z Bydgoszczy z podwójnej okazji imienin oraz pomyślnej obrony pracy magisterskiej - powodzenia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej życzą koleżanki z Zespołu Automatyzacji.

A ja zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-9228 - 3'10"/

55 lat ukończyła właśnie pani Felicja Jarocka z Bydgoszczy. W dniu urodzinowego święta, a także z okazji przejścia na zasłużony odpoczynek - dużo szczęścia, zdrowia i pomyślności na dalsze lata życzy pani syn Waldemar ze swą przyszłą żoną Teresą.

Przed 55 laty urodził się również pan Jan Szumotałski z Goncarzewa. Kochanemu mężowi i tatusiowi urodzinowe powinszowania zdrowia, powodzenia oraz wszystkiego co się zwie szczęściem przesyłają: żona, córki z mężami, synowie, synowe oraz Mirek z Bernadką i 14 wnucząt.

Kochany mąż, tatuś i dziadek, pan Józef Słotwiński z Torunia, otrzymuje piękne urodzinowe życzenia szczęścia i długich, długich lat od żony, córek Janki i Halinki z mężami, syna Jerzego, wnuków Dariusia i Krzysia, a ponadto od teściowej i Wiktora.

Bardzo serdeczne urodzinowo-imieninowe życzenia mam dla pana Lucjana Łassy z miejscowości Zawada. Szczęścia, zadowolenia i dużo, dużo zdrowia życzą panu: kochająca córka z mężem oraz wnukowie Wojtek, Zbyszek i Jacek.

Zapraszam teraz do odbiornika pana Tadeusza Rajewskiego z Bydgoszczy. Czterdziestą rocznicę urodzin chce dziś panu umilić piosenką kochająca żona. W jej to imieniu przekazuję panu życzenia słońca na co dzień, wiele radości i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

A oto piosenka.

/S-7919 - 4*10"/

Zwracam się do pani Maryli Dullek z Dąbrówki, Kochanej siostrze i cioci serdeczne imieninowe powinszowania uśmiechu i spełnienia marzeń przesyłają: Krystyna z mężem oraz Rafał i Marek.

Pani Elżbieta Kloska z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji urodzin życzenia zdrowia, szczęścia, pomyślności i spełnienia wszystkich planów od kochającego Janusza z dziećmi.

I imieninowe, najlepsze powinszowania dla pani Walerii Słomowicz z Ojrzanowa. Sukcesów w pracy, powodzenia i szczęścia w życiu osobistym życzą pani: Halinka z mamusią, Andrzej z Anią i koleżanka Emilia.



W Ojrzeńowie mieszka również następny nasz gość - pani Waleria Wojtowicz. Słonecznych dni, wiele radości i dużo szczęścia - to imieninowe życzenia męża z dziećmi. Do życzeń dołączają się rodzice: Zofia i Józef Płonkowie z dziećmi oraz rodziny Zielińskich i Miazgów.

Dziś właśnie obchodzi imieniny pani Daniela Kończal z Bydgoszczy. O imieninach pani kierowniczkki pamiętał personel stołówki i w jego to imieniu przekazuję najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co najlepsze, dużo zdrowia oraz wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Do życzeń dołączamy piosenkę. Śpiewa Krzysztof Krawczyk.

/S-9385 - 4'10"/

Odbiorcami serdecznych słów będą nadal imieninowi solenizanci

Wierszowane powinszowania nadeszły dla pana Wiesława

Grześkowiaka z ~~Nowego Osiedla~~. *Kcyri*

"Niech ten radosny imienin dzień,
wszystkie twe troski odsunie w cień.
I niech się śmieje z tobą świat,
zdrowia, szczęścia i długich lat".

Życzenia nadesłała Grażyna.

Podwójne święto obchodzi pan Wiesław Zajkowski z Janiej Grupy - imieniny oraz rocznicę urodzin. Dlatego też podwójnie serdeczne życzenia szczęścia, sukcesów, pogody ducha i wszystkiego, wszystkiego dobrego przesyła panu kochająca żona Krystyna z Krystiankiem i mamusią.

Imieniny są okazją do przekazania najlepszych życzeń dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Rywałdzie - panu Wiesławowi Harchule. Zdrowia, szczęścia oraz wszystkiego dobrego, zarówno w pracy zawodowej jak i w życiu osobistym, życzą panu wychowankowie z klasy VIII.

Do życzeń dołączamy "Cudowną różę". "Cudowna róża" - to naturalnie tytuł piosenki, którą dedykujemy imieninowym solenizantom.

Przed piosenką jeszcze tylko imieninowe życzenia dla pani Marii Murawskiej z Przymuszewa. Kochanej mamusi i babci uśmiechu na co dzień oraz stu lat w zdrowiu życzą Krystyna z mężem, Marek, a także Rafał.

/S-6212 - 2*50"/

Następną piosenkę zaśpiewa Zdzisława Sośnicka. O jej wysłuchanie proszę panią Wiesławę Jaszak z Iwna, której najserdeczniejsze imieninowe życzenia i moc gorących pocałunków zasyła mąż Zenek.

467
B

Wczoraj również swe imieninowe święto obchodziła pani Wiesława Dziuk z Bydgoszczy. Życzenia dużo zdrowia, szczęścia oraz powodzenia w życiu mam dla pani od zawsze mile pamiętających Mariusza i Jarka.

Bardzo serdeczne imieninowe życzenia nadeszły także dla pani Wiesławy Zamroczyńskiej z Trzeciewca. Dyrektorce Przedszkola pomyślności w życiu osobistym i w pracy zawodowej, słonecznych dni oraz wiele radości życzą współpracownicy: Henia i Grażyna.

Pani Wiesławie Badowskiej z Bydgoszczy z okazji imienin i piątej rocznicy ślubu pogody ducha, zdrowia oraz rodzinnego szczęścia życzą: kochający mąż z córeczkami, rodzice, Krzysiek z rodziną oraz Mariola.

A teraz oddaję głos Zdzisławie Sośnickiej.

/ /
22-gie urodziny obchodzi pan Henryk Marcinkowski z Kowalewa.

Serdeczne życzenia urodzinowe wielu sukcesów i radości przekazuję panu w imieniu zapewniającej o swej wierności i niezmiernej miłości - Joli.

17 lat ukończyła Elżbieta Szczygielska ze Świecia.

Kochanej solenizantce zdrowia, sukcesów w nauce oraz pomyślności
zyczą: rodzice, baboia i siostra Wiesia. Do życzeń dołącza się
kochający Lolek.

O rok starsza jest pani Alina Mikulska z Niemcza - nasz
kolejny miły gość. Z okazji 18 rocznicy urodzin serdeczne
zyczenia słońca w każdym dniu, powodzenia i szczęścia ślą pani
rodzice oraz rodzeństwo. Do życzeń dołącza się wujek Marian
z rodziną.

I telegram do następnej urodzinowej solenizantki - pani
Marii Siudzińskiej z Bydgoszczy. "Droga Marylko, z okazji 20-tych
urodzin przyjmij najlepsze życzenia dużo zdrowia, sukcesów
w pracy zawodowej i wszystkiego o czym zamarzysz od zawsze
życzliwych: Grażyny z Krzysztofem, Oleńki, Romka oraz Agatki".

"Droga moja" - to tytuł piosenki, którą dołączamy do życzeń.
Piosenką tą kończymy nasze dzisiejsze spotkanie.

Ja już żegnam słuchaczy, dziękując pięknie za uwagę.

Do usłyszenia.

/S-6784 - 2*30"/